



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1711')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:50 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-16-1711-1						Estímulos G. Corriente	\$145,268.00	\$145,268.00	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$25,531.00	\$0.00	\$25,531.00
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$25,531.00	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$25,531.00	\$0.00	\$25,531.00
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$25,531.00	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
8260-522821- C0101-18-1711-1						Estímulos G. Corriente	\$1,730,430.32	\$1,730,430.32	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$195,059.00	\$0.00	\$195,059.00
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$195,059.00	\$0.00
P00154	11/02/2021					GE Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$2,029.00	\$0.00	\$2,029.00
C00093	11/02/2021	RAMIREZ LOPEZ PERLA			13938	GP Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$0.00	\$2,029.00	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$182,397.80	\$0.00	\$182,397.80
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$182,397.80	\$0.00
P00255	10/03/2021					GE Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$3,431.00	\$0.00	\$3,431.00
C00209	10/03/2021	VILLALOBOS MENDOZA I			13984	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$0.00	\$3,431.00	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$172,892.20	\$0.00	\$172,892.20
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$9,132.00	\$0.00	\$182,024.20
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$4,758.60	\$0.00	\$186,782.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1711')

Utr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:50 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00271	12/03/2021				GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$4,326.00	\$0.00	\$191,108.80	
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$172,892.20	\$18,216.60	
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,084.60	
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$4,758.60	\$4,326.00	
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$172,940.20	\$0.00	\$172,940.20	
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$182,072.20	
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$186,398.20	
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$190,724.20	
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$172,940.20	\$17,784.00	
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$8,652.00	
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$576.80	\$0.00	\$576.80	
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$576.80	\$0.00	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$172,922.92	\$0.00	\$172,922.92	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$182,054.92	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$186,380.92	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$190,706.92	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$172,922.92	\$17,784.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$8,652.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$170,644.60	\$0.00	\$170,644.60	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$9,132.00	\$0.00	\$179,776.60	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$4,326.00	\$0.00	\$184,102.60	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$4,326.00	\$0.00	\$188,428.60	
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$170,644.60	\$17,784.00	
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$9,132.00	\$8,652.00	
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$167,746.36	\$0.00	\$167,746.36	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$9,132.00	\$0.00	\$176,878.36	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$4,326.00	\$0.00	\$181,204.36	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1711')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:50 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$4,326.00	\$0.00	\$185,530.36	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$6,862.00	\$0.00	\$192,392.36	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$4,326.00	\$188,066.36	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$6,862.00	\$181,204.36	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$167,746.36	\$13,458.00	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$9,132.00	\$4,326.00	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$176,652.80	\$0.00	\$176,652.80	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$9,132.00	\$0.00	\$185,784.80	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$4,326.00	\$0.00	\$190,110.80	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$4,326.00	\$0.00	\$194,436.80	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$6,862.00	\$0.00	\$201,298.80	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$4,326.00	\$196,972.80	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$6,862.00	\$190,110.80	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$176,652.80	\$13,458.00	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$9,132.00	\$4,326.00	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$167,631.04	\$0.00	\$167,631.04	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$9,132.00	\$0.00	\$176,763.04	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$4,326.00	\$0.00	\$181,089.04	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$4,326.00	\$0.00	\$185,415.04	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$6,862.00	\$0.00	\$192,277.04	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$167,631.04	\$24,646.00	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$9,132.00	\$15,514.00	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$4,326.00	\$11,188.00	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$4,326.00	\$6,862.00	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00	
8260-522821- C0101-20-1711-1					Estímulos G. Corriente	\$314,382.38	\$314,382.38	\$0.00	
P00057	14/01/2021				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$5,727.63	\$0.00	\$5,727.63	
C00037	14/01/2021	MARQUEZ CHAVIRA CES		13915	GP Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$0.00	\$5,727.63	\$0.00	
P00017	15/01/2021				GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$26,246.00	\$0.00	\$26,246.00	
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$26,246.00	\$0.00	
P00174	12/02/2021				GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$36,573.70	\$0.00	\$36,573.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1711')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:50 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$36,573.70	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$33,567.05	\$0.00	\$33,567.05
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$33,567.05	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$35,378.00	\$0.00	\$35,378.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$35,378.00	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$35,378.00	\$0.00	\$35,378.00
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$35,378.00	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$35,378.00	\$0.00	\$35,378.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$35,378.00	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$35,378.00	\$0.00	\$35,378.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$35,378.00	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$35,378.00	\$0.00	\$35,378.00
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$35,378.00	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$35,378.00	\$0.00	\$35,378.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$35,378.00	\$0.00
8260-522821- C0101-31-1711-1							Estímulos G. Corriente	\$151,500.40	\$151,500.40	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$21,126.00	\$0.00	\$21,126.00
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$21,126.00	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$21,126.00	\$0.00	\$21,126.00
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$21,126.00	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$21,126.00	\$0.00	\$21,126.00
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$21,126.00	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$9,053.00	\$0.00	\$9,053.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,053.00	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$9,053.00	\$0.00	\$9,053.00
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,053.00	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$9,053.00	\$0.00	\$9,053.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$9,053.00	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$18,711.40	\$0.00	\$18,711.40
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$18,711.40	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$21,126.00	\$0.00	\$21,126.00
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$21,126.00	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$21,126.00	\$0.00	\$21,126.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1711')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:50 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$21,126.00	\$0.00
8260-522821- C0101-50-1711-1							Estímulos G. Corriente	\$140,950.85	\$140,950.85	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$13,380.75	\$0.00	\$13,380.75
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$13,380.75	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$12,777.10	\$0.00	\$12,777.10
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$12,777.10	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$16,399.00	\$0.00	\$16,399.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$16,399.00	\$0.00
Total :								2,482,531.95	2,482,531.95	0.00